
 

 

UCHWAŁA NR 897/LII/2022 

RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Dzielnicy Boguszowice Osiedle 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1461), § 5 ust. 11 Statutu Miasta Rybnika przyjętego uchwałą nr 29/III/2018 Rady Miasta Rybnika z dnia 

13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rybnika (Dz. Urz. Woj. Śl., z 2018 r., poz. 8120), 

 

na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Samorządu 

i Bezpieczeństwa, 

Rada Miasta Rybnika 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 158/XI/2007 Rady Miasta Rybnika z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Dzielnicy Boguszowice Osiedle (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 3079) 

przepis § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dzielnica korzysta nieodpłatnie z pomieszczenia w budynku Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Południe” w Rybniku przy ul. Osiedle Południe 37 w Rybniku. Nieodpłatność nie dotyczy opłat 

za media”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Wojciech Kiljańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3832


		2022-06-03T13:07:29+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




